
Tablice rejestracyjne województwa opolskiego

Tablice woj. opolskiego

Poziom trudności: Średni

1. OPO

A - miasto Opole

B - powiat opolski

C - powiat strzelecki

D - miasto Olkusz

2. ONA

A - powiat opolski

B - powiat namysłowski

C - powiat nyski

D - miasto Namysłów

3. OPR

A - powiat strzelecki

B - miasto Prudnik

C - powiat prudnicki

D - miasto Pruszków

4. OST

A - powiat starogardzki

B - powiat opolski

C - powiat strzelecki

D - miasto Strzelce Opolskie

5. ONY

A - powiat głubczycki

B - miasto Nysa

C - powiat namysłowski

D - powiat nyski
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6. OKL

A - miasto Kluczbork

B - powiat kluczborski

C - powiat kłobucki

D - miasto Kłobuck

7. OKR

A - miasto Kędzierzyn - Koźle

B - powiat kędzierzyńsko-kozielski

C - powiat krapkowicki

D - miasto Kluczbork

8. OGL

A - powiat głubczycki

B - miasto Głogów

C - powiat opolski

D - powiat głogowski

9. OOL

A - powiat oleski

B - miasto Opole

C - miasto Olesno

D - powiat oleśnicki

10. Tablica OK

A - powiat okej

B - powiat kędzierzyńsko-kozielski

C - miasto Kędzierzyn-Koźle

D - powiat krakowski

11. Tablica OP

A - miasto Olesno

B - powiat opolski

C - powiat oleśnicki

D - miasto Opole
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Tablice rejestracyjne województwa opolskiego

Tablice woj. opolskiego

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. C

4. C

5. D

6. B

7. C

8. A

9. A

10. B

11. D
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